
 

 

Istituzioni Scolastiche site nelle Province di Avellino - Benevento - Caserta 

 

PEC scuolaviva_av_bn_ce@pec.regione.campania.it 

 

 

 

Personale 

addetto 

Lenguito 

Maria 

 

0825 789049 

 

maria.lenguito@regione.campania 

 

 

Sede di lavoro 

di 

Mercogliano 

(AV) 

Chiavelli 

Maria Adele 

 

0825 789982 

 

mariaadele.chiavelli@regione.campania.it 

Chieffo 

Teresa 

 

0825 789991 

 

teresa.chieffo@regione.campania.it 

Della Sala 

Assunta 

 

0825 788731 

 

assunta.dellasala@regione.campania.it 

 

 

 

Istituzioni Scolastiche site in Napoli città 

 

PEC scuolaviva_na1@pec.regione.campania.it 

 

Personale 

addetto 

La Porta 

Paola 

 

081 7966507 

 

paola.laporta@regione.campania.it 

Sede di lavoro 

di Napoli 

 

 

 

Istituzioni Scolastiche site in Napoli provincia 

 

PEC scuolaviva_na2@pec.regione.campania.it 

 

 

Personale 

addetto 

Zino Roberto 

Antonio 

Fernando 

 

081 7966540 

 

robertoantoniofernando.zino@regione.ca

mpania.it 

 

 

Sede di lavoro 

di Napoli Fusco 

Giovanna 

 

081 7966508 

 

giovanna.fusco@regione.campania.it 

 Orrico Ida 081 7966519 ida.orrico@regione.campania.it 

 

 

 

 

Istituzioni Scolastiche site nella Provincia di Salerno 

 

PEC scuolaviva_sa@pec.regione.campania.it 

 

 

Personale 

addetto 

Lupo 

Giuseppe 

 

081 7966500 

 

giuseppe.lupo@regione.campania.it 

 

Sede di lavoro 

di Napoli Montuori 

Filomena 

 

081 7967980 

 

filomena.montuori@regione.campania.it 

 

 


